Produktdatenblatt
L520TK00-040
Technische Änderungen vorbehalten
Feinsicherungen 5x20mm,  Auslösecharakteristik T-träge 0,040A
Technische Merkmale
Sicherungsgröße 5 x 20
Anschlussart Draht
Nennstrom 0,04 A
Bemessungsbetriebsspannung Ue 0 / 250 V
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom 0,2 W
L520TK00-040
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)